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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO!
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO:
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

9,668,883.72
$4,148,084.18
$5,507,335.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,464.00
$9,668,883.72

$9.863.703.81

$0.00

§0.00

$0.00
$11,883,576.53
$323,832.40
-52,343,805.12
$0.00

$0.00

$0.00
$9,863,703.81

$19.532,53?‘53l

2019

$25,420.450,78

$18.138,311.47

$25,420,450.78

$10.141,600.76
$0.00

$000

$0.00
$11,883.576.53
$323,932 40
-$2,065,908.17
$0.00

3000

$0.00

$10,141,600.76

$35,562,051.54 I

PASIVO

SIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L4
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO,
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA E ACT IZACI E LA
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

2020

$4,684,651.59

$4 684 65159
$0.00

30.00

$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00
$4,684,651.59

$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,684,651.59 l

2019

$2.821.378.59

$0.00
$C.00

$2,921,378.59

5 698.85
$0.00
30.00
$5,221,698.85

$9,626,237.09

§1.682,718.21
$27,512,288.66
$0.00

$0.00
-$19,568,769.78

$0.00

$0.00
$0.00

-$93.314.56

$0.00
$C.00

£0.00
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2020 2019
Total Hacienda Pdblica/Patrimonio m..s.mﬁ.mum.ma_ $32,640,672.95 I

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $19,532,587.53 i $35,562,051.54 |
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2020 2019
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $72,247,851.72 $88,246,178.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $55,521,123.72 $0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 3000
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $16,726,728.00 368,246,178 00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $16,726,728.00 $88,248 178.00
ESUPUESTO DE EGRE
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADOC $72,247 851.72 $68,245 176,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $57,481,738.72 $19,534 866 03
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP $0.00 20.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $14,766,113.00 $588,311,511.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $14,766,113.00 $88,211,511.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $14,766,113.00 $58,211,511.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $14,766,113.00 $58.311,511.97

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo

‘(Ac »
MAGDA. YOLANDA CAMACHO OCHOA
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

JEFA DE TONTABILIDAD




